
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
__________________ «Детский сад № 441 «Кузнечик»__________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811, 
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП: 53(14412007@уапс1ех.ги

23.04.2018 года ПРИКАЗ № 49-ОД
О создании комиссии
по вопросам качества
поступающих продуктов питания,
готовых блюд

На основании письма департамента образования администрации города Нижнего Новгорода 

от 17.04.2018 № 16-480 ф/ис, а также с целью совершенствования качества питания в МАДОУ 

«Детский сад № 441 «Кузнечик»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке работы комиссии по контролю за организацией питания 

воспитанников МАДОУ «Детский сад № 441 «Кузнечик».

2. Создать комиссию по по вопросам качества поступающих продуктов питания, готовых блюд в

Председатель комиссии - Тюкина Т.В. - член родительской общественности, член Наблюдательного 

совета МАДОУ 

Члены комиссии:

- Муравьева Е.А. -  заведующий;

- Ушакова Ю.С. - заместитель заведующего;

- Ветрова М.А -  председатель профкома;

- Болукова В. А. -  старшая медицинская сестра;

- Перепелкина Т. А. -  член родительской общественности

- Гриневич И. В. - член родительской общественности.

2. Обеспечить производственный контроль питания в полном объёме в соответствии с 

действующим законодательством.

3. Осуществлять совместно с администрацией МАДОУ, Наблюдательным советом общественно-

составе:

административный контроль за организацией пит

4. Контроль за исполнением приказа оставляю

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441




